Publicado no Mural da CAmara

~)'6 I~l~:}

lU " .w..-----
A~~doR~

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES
PODER LEGISLATIVO

Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel

PORTARIA DO PRESIDENTE N° 32/2017.

INSTITUI COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE
PROCESSOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA/ES, no uso das atribuições contidas na Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO que a controladora possui amplo acesso aos
processos,

RES.OLVE:

Art. 1° - Designar os servidores relacionados no art. 2° desta
Portaria para compor a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS referente aoexercício 2017.

Art. 2° - São os seguintes servidores desiqnados neste ato:
I - Veruska Pedro _ Preside'nte t •. .

II -Diuli R. O. Gonçalves":" membro
111- Gilmar Vieira da Silva - membro

• , #' •

. Art. 3°. Determina a inspeção, avaliação, revisão e auditoria em
todos os processos.

Art. 4°. Determina que as correções necessárias e o relatório de
conclusão sejam entregues até 10/0 1/17.

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Laranja da Terra, 28 de dezembro de 2017.

GILSON GJi.s JUNIOR
Presidente da.Câmara Municipal

. Biênio 2017/2'018 .

Avenida Luiz Obermüller Filho. n" 083. 2° Andar. Centro, Laranja da TcrraJES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006
CNP.I: 01.772.670/0001-99 - E-mails:camara@cmlaranjadaterra.cs.gov.brecamara@laranjadaterra.cs.gov.br

Site: emlaranjadaterra.es. gov. br

mailto:E-mails:camara@cmlaranjadaterra.cs.gov.brecamara@laranjadaterra.cs.gov.br